

Баскетбольная площадка 15x28м

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2 Баскетбольная площадка 15x28м

Valoarea de deviz 265 570,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	150,4380	30,00	4 513,140
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,1423	30,00	334,269
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	79,1200	30,00	2 373,600
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	28,8960	30,00	866,880
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,7400	30,00	322,200
6.	7129020012800	Pavator	h-om	61,9500	30,00	1 858,500
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,6200	30,00	108,600
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	76,5080	30,00	2 295,240
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	369,5042	30,00	11 085,126
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,3220	30,00	1 059,660
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6560	30,00	49,680
		Total manopera				24 866,89

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	22,1990	320,00	7 103,680
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,9000	320,00	928,000
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,6924	320,00	1 181,568
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	28,2016	190,00	5 358,304
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0172	3 100,00	53,320
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1204	3 100,00	373,240
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,4400	60,00	206,400
8.	2320187315789	Decofrol	kg	4,1280	10,00	41,280
9.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	12,4960	38,00	474,848
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 126,8338	1,62	3 445,471
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	21,7402	1 000,00	21 740,200
12.	2710602100000* 1	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm * арматура A1	kg	63,0272	11,00	693,299
13.	2710602300000*	Otel beton OB 37 diam. 12 mm ** арматура в 4 нитки АIII Ф12мм	kg	300,3660	11,00	3 304,026
14.	271070352058к	Profil normal I 24 OL37-1n - calitka	buc	1,0000	600,00	600,000
15.	2732103646250*	Panouri de gard din rama de otel rotund si	buc	66,2200	320,00	21 190,400

		plasa de sirma - готова секция евро-сетки 1,5*2,0м				
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,7200	16,00	27,520
17.	2811106302005*	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare - столбы из профильной трубы 80x3мм вес 1мп=7,26	kg	947,0320	12,00	11 364,384
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,7520	15,00	41,280
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,0320	12,00	12,384
20.	2992п	Резиновая плитки УкрПлит	м2	424,2000	240,00	101 808,000
21.	3654	Баскетбольный щит	buc	4,0000	6 300,00	25 200,000
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5188	12,50	18,985
23.	4100126202818	Apa	m3	0,1720	12,50	2,150
		Total materiale de construcții				205 168,74

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,5424	156,00	1 488,614
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3612	154,49	55,802
3.	2922140007000	Macara	h-ut	6,0900	210,00	1 278,900
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9828	342,96	337,061
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	11,5500	18,26	210,903
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,0960	18,26	56,533
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,1970	180,00	215,460
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,2570	18,26	77,733
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,7600	18,26	50,398
		Total utilaje de construcții				3 771,41

Total	Lei	233 807,04
Соц и мед страхование	22,5 %	5 595,05
Транспорт	3 %	6 155,06
Итого		245 557,15
Накладные расходы	5 %	12 277,85
Итого		257 835,00
Сметная прибыль	3 %	7 735,05
Итого		265 570,05

Total deviz: **265 570,05**

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

